АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТОЙДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  10.03. 2016 г.  №8
	с. Старая  Тойда

Об опубликовании извещения

На основании поступившего  заявления  от  Индивидуального предпринимателя главы крестьянского (фермерского) хозяйства  Панкова Александра Николаевича о предоставлении в аренду сроком  на   25 (двадцать пять ) лет земельного участка,  из земель сельскохозяйственного назначения , для сельскохозяйственного производства  с целью для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности и  в соответствии со   ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года №136-ФЗ

1. Опубликовать согласно приложению № 1 к данному распоряжению,  извещение о наличии земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства с целью для  осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности  в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов уставом Старотойденского  сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области, и разместить извещение на официальном сайте  www.torgi.gov. ru, а также на официальном сайте Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.admsttoida.ru
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Старотойденского сельского поселения
	 В.А. Распопов

Приложение № 1
к  распоряжению
 администрации
Старотойденского сельского
                                                                                                                       поселения Аннинского
 муниципального района
Воронежской области
№ 8  от 10.03.2016 года.

Извещения о предоставлении земельного участка для указанных целей

Администрация Старотойденского сельского поселения  Аннинского муниципального района Воронежской области в соответствии со ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года №136-ФЗ сообщает о наличии земельного участка:
из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 509647 кв.м. с кадастровым номером 36:01:0710004:86 по адресу: Воронежская область, Аннинский район, местоположение: Воронежская обл, р-н Аннинский, Старотойденское сельское  поселение, в границах СХА " Великий Октябрь", для сельскохозяйственного производства
 для  предоставления в аренду, сроком на 25 (двадцать пять) лет  с целью предоставления гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности.
В течение тридцати дней со дня опубликования и размещения  настоящего извещения, граждане или крестьянские (фермерские) хозяйства, заинтересованные в предоставлении вышеуказанного земельного участка с целью для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности,  в  праве подать заявление о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды такого земельного участка.
[bookmark: _GoBack]Заявление о предоставлении земельного участка подается или направляется гражданином или крестьянским (фермерским) хозяйством по их выбору лично или посредством почтовой связи на бумажном носителе   в  администрацию Старотойденского  сельского поселения  Аннинского   муниципального района   Воронежской области,  расположенною по  адресу: Воронежская область,                   с. Старая  Тойда , ул. Октябрьская ,  д.13 А.  Прием заявлений осуществляется  в рабочие дни   с 8 час.00 мин до  16 час. 00 мин по московскому времени.
 За дополнительной  информацией обращаться   по вышеуказанному адресу или по телефону:   8 ( 47346)  4-12-57

Дата окончания приема заявлений: 08.04.2016 года   до 16 часов 00 мин по московскому времени.